



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči  
Oddělení zdravotnictví



MHMPXPAA94MZ

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 74320/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 71959/2019

Vyřizuje/tel.:

Jaroslava Müllerová

236 004 133

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

14.01.2019

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane magistře,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči, obdržel dne 09.01.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se zaslání rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb pro společnost Bioplastica s.r.o., IČO: 04457901. Informaci Vám zasíláme na žádost v elektronické podobě, datovou schránkou.

Vzhledem k malému rozsahu informace bylo rozhodnuto, že se poskytuje bezplatně.

Mgr. Josef Vacek  
ředitel odboru správních činností  
ve zdravotnictví a sociální péči  
Magistrátu hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Rozhodnutí

**Rozdělovník:**

1. Magistrát hlavního města Prahy - spis
2. Magistrát hlavního města Prahy - spis